
На основу члана 104. Закона о универзитету (“Службени Гласник РС” број 
21/2002) и члана 22. Статута Универзитета у Нишу (“Службени Гласник Републике 
Србије” број 4/2002) САВЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници одржаној дана 13. 
јула 2004. године, донео је следећу 

 
 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
о именовању чланова Савета Универзитета у Нишу у Управном одбору 
Фондације за решавање стамбених потреба младих научних радника и 

уметника Универзитета у Нишу   
 
 
 
 

Члан 1. 
 За чланове Управног одбора Фондације за решавање стамбених потреба 
младих научних радника и уметника Универзитета у Нишу, именују се следећи 
чланови Савета Универзитета: 
 

1. проф.др Оливера Потић,  
2. проф.др Синиша Ђорђевић, и 
3. проф.др Слободанка Китић. 

   
Члан 2.  

Мандат чланова Савета Универзитета у Нишу у Управном одбору Фондације за 
решавање стамбених потреба младих научних радника и уметника Универзитета у 
Нишу траје две године. 

 
Члан 3.  

 Ову одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у 
“Гласнику Универзитета у Нишу”. 
 
 
 
 
 

СУ број 1/0-02-004/04-003 
У Нишу, дана 13. јула 2004. године 

 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ САВЕТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
 

        др Радосав Ђорђевић,с.р. 
 
 

 6


